φύσεως εξαρτημάτων καθώς και εργασία σύνδεσης τοποθέτησης, ελέγχου, ρυθμίσεων, δοκιμών κλπ,

σύμφωνα με την φυτοτεχνική μελέτη και την ΕΤΕΠ 10-08-01-00

Τιμή ανά αντλητικό συγκρότημα μαζί με τον απαιτούμενο Ηλεκτρικό πίνακα (τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 3.540,00

(Ολογράφως) : τρείς χιλιάδες πεντακόσια σαράντα

Άρθρο : ΝΑΠΡΣ Α09.1 Χειρωνακτική εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου Τάφροι
βάθους 5 - 10 cm (σταλακτηφόροι)

A.T. : Α-46

Κωδικός αναθεώρησης: ΠΡΣ 2111

Χειρωνακτική εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων για υπόγεια τοποθέτηση αρδευτικού

[...]

βελτιώνουν τις απαιτήσεις του και θα περιλαμβάνει: Ηλεκτρολογικό πίνακα με αντηλεκτροπληξιακό

ρελέ, διακόπτη φωτισμού απλός (1),

φωτιστικά μονό 1X16Watt LED (1), πρίζες σούκο (1).

Στην τιμή συμπεριλαμβάνεται η  προμήθεια και η πλήρης τοποθέτηση του οικίσκου

Τιμή ανά τεμάχιο

Ευρώ (Αριθμητικά) : 3.500,00

(Ολογράφως) : τρείς χιλιάδες πεντακόσια

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\Β10.14 Καθιστικό σχήματος S από χάλυβα και ξύλο

A.T. : Β-01

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5104

Προμήθεια μεταφορά και τοποθέτηση καθιστικού, σχήματος S από χάλυβα και ξύλο, διαστάσεων :

μήκος : 3320 χιλ.,  πλάτος : 2000 χιλ. Ύψος :450 χιλ.

[...]

Ο προμηθευτής θα έχει πιστοποίηση σύμφωνα με τα διεθνή πρότυπα ποιότητας και περιβαλλοντικής

διαχείρησης ISO 9001:2008 και ISO 14001:2004 για το σχεδιασμό, την κατασκευή και την

εγκατάσταση προϊόντων αστικού εξοπλισμού.

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.800,00

(Ολογράφως) : χίλια οκτακόσια

Άρθρο : ΝΠΡΣ ΝΒ11.3 Καλαθάκι απορριμμάτων τύπου OLBIA ή παρόμοιου τύπου

A.T. : Β-02

Κωδικός αναθεώρησης:

Καλαθάκι απορριμμάτων τύπου OLBIA ή παρόμοιου τύπου

Απορριμματοδέκτης  ελλειπτικού σχήματος διαστάσεων 550χ 993mm ύψος. Κατασκευασμένος από

[...]

αμέσως μετά το πρώτο προϊόν για να διευκολύνει τον καθαρισμό από την απομάκρυνση λεκέδων και

graffiti. Η σταθεροποίησή του στο έδαφος θα γίνει με ειδικές ράμβους πάκτωσης (ντίζες) οι

οποίες θα προσαρμοστούν στις ειδικές υποδοχές της βάσης έδρασης και έγχυση εποξειδικής κόλλας.

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.400,00

(Ολογράφως) : χίλια τετρακόσια

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\32.01.05.1 Προμήθεια και τοποθέτηση τραπεζιού πινγκ - πονγκ εξωτερικού χώρου

A.T. : Β-05

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3215

Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση τραπεζιού πινγκ πονγκ εξωτερικού χώρου.

Ενδεικτική Διάσταση: 2740 Χ 1525 Χ 760 (mm)